[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА
РЕШЕНИЕ

     От 17 февраля  2016 года            г. Кызыл                                    № 212

О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» на плановый период 2015-2016 годов
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденным решением Хурала представителей города Кызыла от 28.03.2006г. № 145, Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденным решением Хурала представителей города Кызыла от 11.11.2008г. № 61, руководствуясь Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым решением Хурала представителей города Кызыла от 05.05.2005 г. № 50,
Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» на плановый период 2015-2016 годов, утвержденный  решением Хурала представителей города Кызыла от 26.12.2014 г. № 114 (Кызыл неделя, 2015, N 17, 1 мая; N 8, спецвыпуск, 13 ноября)  следующие изменения:
1) пункт 2  «Перечень муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», планируемых к приватизации в 2015 - 2016 годах» дополнить пунктами 15, 16 в следующей редакции:
	14
	Нежилое помещение
	г. Кызыл, ул. Кечил-оола, 17/Т
	224,9
	    -
	4700000
	ОАО «Кызылская ТЭЦ»
	2015-2016

	15
	Нежилые помещения 1,2,3 (гараж)
	Кызылский район, пгт. Каа-Хем, ул. Мелиораторов, д. 41
	83,5
	-
	1946000
	ОАО «Кызылская ТЭЦ»
	2015-2016

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по градостроительству, муниципальному имуществу и земельным вопросам Хурала представителей города Кызыла.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава города Кызыла                                                                                  Д. Оюн